
KONTAKTONI SHKOLLEN TUAJ PUBLIKE LOKALE

Vizitoni shkollën tuaj të lagjes për regjistrimin e fëmijës tuaj dhe sigurohuni që të sillni:

 Çertifikatën e lindjes së fëmijës

 Rekordet e fundit mbi imunizimin/vaksinat e fëmijës suaj

Mos harroni të sillni prova që vërtetojnë vendbanimin tuaj në emrin e prindit ose kujdestarit ligjor. Këto 

mund të jenë: 

 Faturë gazi

 Faturë elektriku

 Patentë automjeti të shtetit

të Pensilvanisë

 Kartën e Regjistrimit të

 automjetit

 Çek pagese të punës

Mbani në Vëmendje: Fëmija juaj duhet të jetë 5 vjeç deri në 1 Shtator 2009.

Drejtoria Arsimore e Filadelfias

Ju faleminderit p
ër 

regjistrim
in tim

 para

kohe për në Kopsht!

4 марта и 
в течение недели с 12 по 16 мая

Узнайте в школе, в какое время Вам лучше прийти в день открытых дверей

Ju dhe fëmija juaj mund të shikoni paraprakisht klasën e kopshtit dhe të merrni 
informacion duke vizituar shkollën ditën e Informacionit të hapur për Kopshtin 

Dita e Informacionit të hapur për Kopshtin — 3 Mars, 2009 
Java e Informacionit të hapur për Kopshtin — 11-15 Maj 2009 

Kontaktoni shkollën për t’u njohur me ditët dhe orën e caktuar gjatë kësaj jave. 

   26 Janar-29 Maj 2009 
regjistrimet për klasën e Kopshtit
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Regjistroni fëmijën tuaj tani, për Shtatorin e ardhshëm!


